
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                             от 29 июня 1995 г. N 668 

                                     г. Москва 

 

 

            О внесении на рассмотрение Президента Российской Федерации 

           проекта Указа "О неотложных мерах по охране лесов от пожаров, 

                        защите их от вредителей и болезней" 

 

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  28 

        февраля   1995  года  N  226  "О  мерах  по  укреплению  финансовой 

        дисциплины  при  исполнении  федерального  бюджета"   Правительство 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т : 

             Одобрить предложение  Федеральной  службы  лесного   хозяйства 

        России,   согласованное   с   Министерством   экономики  Российской 

        Федерации,    Министерством    финансов    Российской    Федерации, 

        Министерством   охраны   окружающей   среды  и  природных  ресурсов 

        Российской  Федерации  и  Министерством   сельского   хозяйства   и 

        продовольствия  Российской  Федерации,  о  выделении  в  1995  году 

        Федеральной службе лесного хозяйства России 50 млрд. рублей за счет 

        средств,  предусмотренных  в  федеральном  бюджете  на  1995 год на 

        развитие  сельскохозяйственного  производства,  для   осуществления 

        неотложных мер по охране лесов от пожаров,  защите их от вредителей 

        и болезней. 

             Внести на  рассмотрение Президента Российской Федерации проект 

        Указа по данному вопросу. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


